
Maaseudun Sivistysliiton Oulun seudun Kestävät kylät -hanke on käynnissä vielä ensi vuoden ajan
(31.12.2026 saakka). Ensimmäisenä vuotena on päästytekemään vaikka mitä mielenkiintoista
yhdessä maaseutualueiden kylien ja muiden yhdistysten kanssa. 

Kestävät kylät -hankkeen aikana on tarkoituksena innostaa ja kannustaa kylä- ja muita
yhdistyksiä yhteisiin ympäristötoimiin. Voidaan järjestää talkoita, työpajoja, tapahtumia,
kyläiltoja tai muuta kylälle mieleistä ja hyödyllistä tekemistä. Muutama esimerkki, mitä
ensimmäisen Kestävät kylät vuoden aikana tehtiin: 

Uusniittyjä on kylvetty usealla paikkakunnalla
Biohiiletetty eri paikoissa ja tapahtumissa
Pidetty lahopuuaitakurssi sekä riukuaitatyöpaja
Järjestetty kyläiltoja useilla kylillä, joissa keskusteltu kyläympäristöstä ja suunniteltu tulevaa
Järjestetty paljon kaikille avoimia webinaareja 
Rakennettu noin 200 linnunpönttöä, sekä isoja ja pieniä hyönteishotelleja
Järjestetty maisemankunnostustalkoita ja torjuttu vieraslajeja
Ideoitu kylän ympäristökohteen kehittämishanketta parilla kylällä
Aloitettu rakentamaan kyläpuutarhaa
Järjestetty kohopenkki- ja kasvatuslaatikkojen rakennustyöpaja
Kunnostettu ja tuunattu polkupyöriä ja skeittilautoja
Juhlittu sadonkorjuujuhlia
Ja opeteltu teroittamaan työkaluja perinteisin menetelmin

Vielä olisi reilu vuosi aikaa toteuttaa myös teidän kylällä jotain mukavaa yhteistä toimintaa
kaikkien iloksi. Onko jokin selkeä tarve mielessä, vai lähdetäänkö yhdessä sitä pohtimaan?

Tutustu lisää Kestäviin kyliin ja kutsu Iida kylään!

Hankkeen verkkosivut löytyvät osoitteesta https://msl.fi/ymparisto/kestavat-kylat/oulun-seudun-
kestavat-kylat/
Myös sosiaalisesta mediasta voi seurata meidän tekemiä toimia. Facebookista löydät nimellä
Maaseudun Sivistysliitto / Ympäristö ja Instagramista @mslymparisto. 

Kutsu kyläkehittäjä Iida kylään ja suunnitellaan jotain yhdessä! Meidän toimintamme on kylille ja
yhdistyksille maksutonta ja kaikille avointa.

PS. Kurkista millainen tunnelma oli Varjakan sadonkorjuujuhlissa, jossa mm. kylvettiin uusniitty!
https://oulunseudunleader.fi/ajankohtaista/arjen-teot-tekevat-kestavia-kylia/

Mukaan mahtuu edelleen!

Syysterveisin 
kyläkehittäjä Iida Rainio
iida.rainio@msl.fi, p. 040 632 9998
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